12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 1 Ghost Maloja MASTER1 M 1 40 11:57:45
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Kalivoda 08:16:26 0:16:26 41
2 Michael Kalivoda 08:32:58 0:16:32 42
3 Michael Kalivoda 08:50:04 0:17:06 43
4 Michael Kalivoda 09:07:10 0:17:06 44
5 Michael Kalivoda 09:24:25 0:17:15 45
6  Michael Kalivoda 09:41:37 0:17:12 46
7 Michael Kalivoda 09:58:50 0:17:13 47
8  Michael Kalivoda 10:15:50 0:17:00 48
9 Michael Kalivoda 10:33:18 0:17:28 49
10 Michael Kalivoda 10:50:57 0:17:39 50
11 Michael Kalivoda 11:08:16 0:17:19 51
12 Michael Kalivoda 11:25:47 0:17:31 52
13 Michael Kalivoda 11:43:38 0:17:51 53
14 Michael Kalivoda 12:01:46 0:18:08 54
15 Michael Kalivoda 12:19:45 0:17:59 55
16 Michael Kalivoda 12:37:50 0:18:05 56
17 Michael Kalivoda 12:55:26 0:17:36 57
18  Michael Kalivoda 13:13:13 0:17:47 58
19 Michael Kalivoda 13:31:20 0:18:07 59
20  Michael Kalivoda 13:49:42 0:18:22 60
21 Michael Kalivoda 14:07:53 0:18:11 61
22 Michael Kalivoda 14:26:08 0:18:15 62
23 Michael Kalivoda 14:44:21 0:18:13 63
24 Michael Kalivoda 15:02:45 0:18:24 64
25  Michael Kalivoda 15:21:39 0:18:54 65
26 Michael Kalivoda 15:40:33 0:18:54 66
27 Michael Kalivoda 15:59:09 0:18:36 67
28  Michael Kalivoda 16:17:11 0:18:02 68
29  Michael Kalivoda 16:35:08 0:17:57 69
30  Michael Kalivoda 16:53:30 0:18:22 70
31 Michael Kalivoda 17:11:47 0:18:17 4l
32 Michael Kalivoda 17:30:10 0:18:23 72
33 Michael Kalivoda 17:48:42 0:18:32 73
34 Michael Kalivoda 18:07:12 0:18:30 74
35  Michael Kalivoda 18:26:13 0:19:01 75
36 Michael Kalivoda 18:44:40 0:18:27 76
37  Michael Kalivoda 19:03:36 0:18:56 77
38  Michael Kalivoda 19:21:41 0:18:05 78
39 Michael Kalivoda 19:39:03 0:17:22 79
40  Michael Kalivoda 19:57:45 0:18:42 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

1 55 Kona Bike Ranch HKL M 1 41 11:57:45

Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit

1 Markus Ziegler 08:14:58 0:14:58 41 Markus Ziegler 19:57:45 0:18:42
2 Markus Ziegler 08:31:19 0:16:21 42
3 Markus Ziegler 08:48:28 0:17:09 43
4 Markus Ziegler 09:05:25 0:16:57 44
5  Markus Ziegler 09:22:44 0:17:19 45
6 Markus Ziegler 09:39:09 0:16:25 46
7 Markus Ziegler 09:56:14 0:17:05 47
8  Markus Ziegler 10:13:03 0:16:49 48
9 Markus Ziegler 10:30:02 0:16:59 49
10 Markus Ziegler 10:47:04 0:17:02 50
11 Markus Ziegler 11:04:20 0:17:16 51
12 Markus Ziegler 11:21:37 0:17:17 52
13 Markus Ziegler 11:38:03 0:16:26 53
14 Markus Ziegler 11:54:36 0:16:33 54
15 Markus Ziegler 12:11:04 0:16:28 55
16 Markus Ziegler 12:27:45 0:16:41 56
17 Markus Ziegler 12:44:25 0:16:40 57
18  Markus Ziegler 13:01:04 0:16:39 58
19 Markus Ziegler 13:18:07 0:17:03 59
20  Markus Ziegler 13:36:01 0:17:54 60
21 Markus Ziegler 13:55:13 0:19:12 61
22 Markus Ziegler 14:13:09 0:17:56 62
23 Markus Ziegler 14:30:57 0:17:48 63
24 Markus Ziegler 14:48:21 0:17:24 64
25  Markus Ziegler 15:05:59 0:17:38 65
26 Markus Ziegler 15:23:34 0:17:35 66
27 Markus Ziegler 15:41:09 0:17:35 67
28  Markus Ziegler 15:59:09 0:18:00 68
29  Markus Ziegler 16:17:12 0:18:03 69
30  Markus Ziegler 16:35:08 0:17:56 70
31 Markus Ziegler 16:53:31 0:18:23 71
32 Markus Ziegler 17:11:46 0:18:15 72
33 Markus Ziegler 17:30:10 0:18:24 73
34 Markus Ziegler 17:48:42 0:18:32 74
35  Markus Ziegler 18:07:11 0:18:29 75
36  Markus Ziegler 18:26:14 0:19:03 76
37 Markus Ziegler 18:44:41 0:18:27 7
38  Markus Ziegler 19:03:37 0:18:56 78
39 Markus Ziegler 19:21:41 0:18:04 79
40  Markus Ziegler 19:39:03 0:17:22 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
3 4 TSV Niederstaufen Stevens Schubert Racing Team HKL M 2 39 11:47:41
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Reichart 08:16:26 0:16:26 41
2 Matthias Reichart 08:32:56 0:16:30 42
3 Matthias Reichart 08:50:02 0:17:06 43
4 Matthias Reichart 09:07:11 0:17:09 44
5 Matthias Reichart 09:25:04 0:17:53 45
6 Matthias Reichart 09:42:01 0:16:57 46
7 Matthias Reichart 09:58:47 0:16:46 47
8 Matthias Reichart 10:15:49 0:17:02 48
9  Matthias Reichart 10:32:45 0:16:56 49
10  Matthias Reichart 10:49:38 0:16:53 50
11 Matthias Reichart 11:06:47 0:17:09 51
12 Matthias Reichart 11:24:31 0:17:44 52
13 Matthias Reichart 11:42:35 0:18:04 53
14 Matthias Reichart 12:00:42 0:18:07 54
15 Matthias Reichart 12:19:01 0:18:19 55
16 Matthias Reichart 12:37:32 0:18:31 56
17 Matthias Reichart 12:55:25 0:17:53 57
18  Matthias Reichart 13:14:00 0:18:35 58
19 Matthias Reichart 13:32:32 0:18:32 59
20  Matthias Reichart 13:50:41 0:18:09 60
21 Matthias Reichart 14:08:25 0:17:44 61
22 Matthias Reichart 14:27:39 0:19:14 62
23  Matthias Reichart 14:46:42 0:19:03 63
24 Matthias Reichart 15:05:46 0:19:04 64
25 Matthias Reichart 15:24:40 0:18:54 65
26 Matthias Reichart 15:43:22 0:18:42 66
27  Matthias Reichart 16:02:24 0:19:02 67
28  Matthias Reichart 16:21:28 0:19:04 68
29  Matthias Reichart 16:40:15 0:18:47 69
30 Matthias Reichart 16:58:37 0:18:22 70
31 Matthias Reichart 17:16:53 0:18:16 4l
32 Matthias Reichart 17:36:38 0:19:45 72
33  Matthias Reichart 17:56:09 0:19:31 73
34 Matthias Reichart 18:15:13 0:19:04 74
35 Matthias Reichart 18:33:46 0:18:33 75
36  Matthias Reichart 18:51:47 0:18:01 76
37  Matthias Reichart 19:10:34 0:18:47 77
38  Matthias Reichart 19:29:12 0:18:38 78
39  Matthias Reichart 19:47:41 0:18:29 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
4 69 MHW Cube Racing Team HKL M 3 39 11:52:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Julian Schwendemann 08:14:44 0:14:44 41
2 Julian Schwendemann 08:31:18 0:16:34 42
3 Julian Schwendemann 08:48:28 0:17:10 43
4 Julian Schwendemann 09:05:23 0:16:55 44
5  Julian Schwendemann 09:22:43 0:17:20 45
6 Julian Schwendemann 09:39:53 0:17:10 46
7 Julian Schwendemann 09:57:31 0:17:38 47
8 Julian Schwendemann 10:14:56 0:17:25 48
9 Julian Schwendemann 10:32:46 0:17:50 49
10 Julian Schwendemann 10:49:45 0:16:59 50
11 Julian Schwendemann 11:07:19 0:17:34 51
12 Julian Schwendemann 11:25:02 0:17:43 52
13 Julian Schwendemann 11:42:55 0:17:53 53
14 Julian Schwendemann 12:01:01 0:18:06 54
15 Julian Schwendemann 12:19:02 0:18:01 55
16 Julian Schwendemann 12:37:.07 0:18:05 56
17 Julian Schwendemann 12:55:26 0:18:19 57
18  Julian Schwendemann 13:14:02 0:18:36 58
19 Julian Schwendemann 13:32:33 0:18:31 59
20  Julian Schwendemann 13:51:30 0:18:57 60
21 Julian Schwendemann 14:10:30 0:19:00 61
22 Julian Schwendemann 14:29:30 0:19:00 62
23 Julian Schwendemann 14:48:19 0:18:49 63
24 Julian Schwendemann 15:06:36 0:18:17 64
25  Julian Schwendemann 15:25:27 0:18:51 65
26 Julian Schwendemann 15:44:22 0:18:55 66
27 Julian Schwendemann 16:03:40 0:19:18 67
28  Julian Schwendemann 16:23:05 0:19:25 68
29  Julian Schwendemann 16:42:14 0:19:09 69
30 Julian Schwendemann 17:00:48 0:18:34 70
31 Julian Schwendemann 17:18:48 0:18:00 4l
32 Julian Schwendemann 17:38:37 0:19:49 72
33 Julian Schwendemann 17:58:40 0:20:03 73
34 Julian Schwendemann 18:18:03 0:19:23 74
35 Julian Schwendemann 18:37:08 0:19:05 75
36 Julian Schwendemann 18:56:10 0:19:02 76
37 Julian Schwendemann 19:14:29 0:18:19 77
38  Julian Schwendemann 19:32:29 0:18:00 78
39 Julian Schwendemann 19:52:11 0:19:42 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
5 14 MTB Team Wolfsburg MASTER2 M 1 39 11:54:05
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Uwe Weinkopf 08:15:19 0:15:19 41
2 Uwe Weinkopf 08:32:06 0:16:47 42
3 Uwe Weinkopf 08:48:39 0:16:33 43
4 Uwe Weinkopf 09:05:23 0:16:44 44
5  Uwe Weinkopf 09:22:42 0:17:19 45
6  Uwe Weinkopf 09:39:55 0:17:13 46
7 Uwe Weinkopf 09:57:34 0:17:39 47
8  Uwe Weinkopf 10:14:58 0:17:24 48
9 Uwe Weinkopf 10:32:58 0:18:00 49
10 Uwe Weinkopf 10:50:39 0:17:41 50
11 Uwe Weinkopf 11:08:23 0:17:44 51
12 Uwe Weinkopf 11:26:17 0:17:54 52
13 Uwe Weinkopf 11:44:24 0:18:07 53
14 Uwe Weinkopf 12:02:09 0:17:45 54
15 Uwe Weinkopf 12:20:58 0:18:49 55
16 Uwe Weinkopf 12:38:24 0:17:26 56
17 Uwe Weinkopf 12:56:07 0:17:43 57
18  Uwe Weinkopf 13:14:02 0:17:55 58
19 Uwe Weinkopf 13:32:14 0:18:12 59
20 Uwe Weinkopf 13:50:45 0:18:31 60
21 Uwe Weinkopf 14:09:05 0:18:20 61
22 Uwe Weinkopf 14:29:31 0:20:26 62
23 Uwe Weinkopf 14:48:00 0:18:29 63
24 Uwe Weinkopf 15:06:38 0:18:38 64
25 Uwe Weinkopf 15:26:14 0:19:36 65
26 Uwe Weinkopf 15:44:33 0:18:19 66
27 Uwe Weinkopf 16:02:48 0:18:15 67
28  Uwe Weinkopf 16:21:29 0:18:41 68
29 Uwe Weinkopf 16:39:42 0:18:13 69
30  Uwe Weinkopf 16:58:22 0:18:40 70
31 Uwe Weinkopf 17:16:51 0:18:29 71
32 Uwe Weinkopf 17:35:47 0:18:56 72
33 Uwe Weinkopf 17:55:08 0:19:21 73
34 Uwe Weinkopf 18:14:16 0:19:08 74
35  Uwe Weinkopf 18:33:43 0:19:27 75
36  Uwe Weinkopf 18:56:23 0:22:40 76
37 Uwe Weinkopf 19:17:26 0:21:03 77
38  Uwe Weinkopf 19:36:43 0:19:17 78
39 Uwe Weinkopf 19:54:05 0:17:22 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
6 19 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. HKL M 4 38 11:56:16
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Brenner 08:18:41 0:18:41 41
2 Matthias Brenner 08:37:08 0:18:27 42
3 Matthias Brenner 08:55:27 0:18:19 43
4 Matthias Brenner 09:14:40 0:19:13 44
5 Matthias Brenner 09:34:32 0:19:52 45
6 Matthias Brenner 09:53:28 0:18:56 46
7 Matthias Brenner 10:12:25 0:18:57 47
8  Matthias Brenner 10:31:13 0:18:48 48
9  Matthias Brenner 10:50:36 0:19:23 49
10  Matthias Brenner 11:08:46 0:18:10 50
11 Matthias Brenner 11:27:07 0:18:21 51
12 Matthias Brenner 11:45:44 0:18:37 52
13 Matthias Brenner 12:04:22 0:18:38 53
14 Matthias Brenner 12:23:08 0:18:46 54
15 Matthias Brenner 12:41:50 0:18:42 55
16 Matthias Brenner 12:59:50 0:18:00 56
17 Matthias Brenner 13:18:05 0:18:15 57
18  Matthias Brenner 13:36:37 0:18:32 58
19 Matthias Brenner 13:55:21 0:18:44 59
20  Matthias Brenner 14:13:22 0:18:01 60
21 Matthias Brenner 14:38:09 0:24:47 61
22 Matthias Brenner 14:56:35 0:18:26 62
23 Matthias Brenner 15:15:30 0:18:55 63
24 Matthias Brenner 15:34:01 0:18:31 64
25  Matthias Brenner 15:52:38 0:18:37 65
26 Matthias Brenner 16:10:47 0:18:09 66
27 Matthias Brenner 16:29:26 0:18:39 67
28  Matthias Brenner 16:48:22 0:18:56 68
29  Matthias Brenner 17:08:12 0:19:50 69
30  Matthias Brenner 17:30:44 0:22:32 70
31 Matthias Brenner 17:49:28 0:18:44 4l
32 Matthias Brenner 18:08:17 0:18:49 72
33 Matthias Brenner 18:28:13 0:19:56 73
34 Matthias Brenner 18:46:41 0:18:28 74
35 Matthias Brenner 19:04:49 0:18:08 75
36  Matthias Brenner 19:22:14 0:17:25 76
37 Matthias Brenner 19:39:23 0:17:09 77
38  Matthias Brenner 19:56:16 0:16:53 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
7 13 TSV Flossenbiirg MASTER1 M 2 37 11:40:43
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Norbert Haberkorn 08:16:28 0:16:28 41
2 Norbert Haberkorn 08:33:24 0:16:56 42
3 Norbert Haberkorn 08:51:25 0:18:01 43
4 Norbert Haberkorn 09:09:44 0:18:19 44
5 Norbert Haberkorn 09:28:00 0:18:16 45
6  Norbert Haberkorn 09:46:23 0:18:23 46
7 Norbert Haberkorn 10:05:02 0:18:39 47
8  Norbert Haberkorn 10:24:00 0:18:58 48
9 Norbert Haberkorn 10:43:06 0:19:06 49
10 Norbert Haberkorn 11:02:09 0:19:03 50
11 Norbert Haberkorn 11:21:20 0:19:11 51
12 Norbert Haberkorn 11:40:52 0:19:32 52
13 Norbert Haberkorn 11:59:34 0:18:42 53
14 Norbert Haberkorn 12:18:05 0:18:31 54
15 Norbert Haberkorn 12:37:06 0:19:01 55
16 Norbert Haberkorn 12:56:19 0:19:13 56
17 Norbert Haberkorn 13:14:27 0:18:08 57
18  Norbert Haberkorn 13:33:05 0:18:38 58
19 Norbert Haberkorn 13:51:52 0:18:47 59
20  Norbert Haberkorn 14:11:04 0:19:12 60
21 Norbert Haberkorn 14:30:12 0:19:08 61
22 Norbert Haberkorn 14:49:30 0:19:18 62
23 Norbert Haberkorn 15:08:41 0:19:11 63
24 Norbert Haberkorn 15:27:59 0:19:18 64
25  Norbert Haberkorn 15:47:15 0:19:16 65
26 Norbert Haberkorn 16:07:14 0:19:59 66
27 Norbert Haberkorn 16:26:37 0:19:23 67
28  Norbert Haberkorn 16:45:42 0:19:05 68
29 Norbert Haberkorn 17:05:03 0:19:21 69
30  Norbert Haberkorn 17:24:38 0:19:35 70
31 Norbert Haberkorn 17:44:25 0:19:47 4l
32 Norbert Haberkorn 18:04:.07 0:19:42 72
33 Norbert Haberkorn 18:23:46 0:19:39 73
34 Norbert Haberkorn 18:43:08 0:19:22 74
35  Norbert Haberkorn 19:02:38 0:19:30 75
36 Norbert Haberkorn 19:21:41 0:19:03 76
37 Norbert Haberkorn 19:40:43 0:19:02 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
8 3 Topvorm MASTER1 M 3 37 11:54:55
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jos Engelen 08:16:25 0:16:25 41
2 Jos Engelen 08:33:54 0:17:29 42
3 Jos Engelen 08:51:47 0:17:53 43
4 Jos Engelen 09:09:23 0:17:36 44
5 Jos Engelen 09:27:23 0:18:00 45
6 Jos Engelen 09:45:42 0:18:19 46
7 Jos Engelen 10:04:24 0:18:42 47
8 Jos Engelen 10:23:06 0:18:42 48
9 Jos Engelen 10:42:12 0:19:06 49
10  Jos Engelen 11:01:18 0:19:06 50
11 Jos Engelen 11:20:06 0:18:48 51
12 Jos Engelen 11:39:11 0:19:05 52
13 Jos Engelen 11:58:33 0:19:22 53
14 Jos Engelen 12:18:04 0:19:31 54
15 Jos Engelen 12:37:04 0:19:00 55
16 Jos Engelen 12:56:17 0:19:13 56
17 Jos Engelen 13:15:49 0:19:32 57
18  Jos Engelen 13:35:56 0:20:07 58
19 Jos Engelen 13:56:03 0:20:07 59
20  Jos Engelen 14:16:16 0:20:13 60
21 Jos Engelen 14:35:58 0:19:42 61
22 Jos Engelen 14:55:44 0:19:46 62
23 Jos Engelen 15:15:40 0:19:56 63
24 Jos Engelen 15:35:49 0:20:09 64
25  Jos Engelen 15:56:07 0:20:18 65
26 Jos Engelen 16:16:00 0:19:53 66
27 Jos Engelen 16:35:48 0:19:48 67
28  Jos Engelen 16:55:17 0:19:29 68
29  Jos Engelen 17:14:34 0:19:17 69
30 Jos Engelen 17:34:22 0:19:48 70
31 Jos Engelen 17:54:28 0:20:06 71
32 Jos Engelen 18:14:13 0:19:45 72
33 Jos Engelen 18:33:58 0:19:45 73
34 Jos Engelen 18:54:38 0:20:40 74
35 Jos Engelen 19:15:16 0:20:38 75
36  Jos Engelen 19:34:46 0:19:30 76
37  Jos Engelen 19:54:55 0:20:09 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
9 60 Ofenbauer Jary MASTER1 M 4 37 11:56:05
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Jan Halank 08:16:27 0:16:27 41
2 Jan Halank 08:33:18 0:16:51 42
3 JanHalank 08:50:42 0:17:24 43
4 Jan Halank 09:08:26 0:17:44 44
5 Jan Halank 09:26:40 0:18:14 45
6 JanHalank 09:45:18 0:18:38 46
7 Jan Halank 10:04:58 0:19:40 47
8 Jan Halank 10:23:34 0:18:36 48
9  Jan Halank 10:42:32 0:18:58 49
10 Jan Halank 11:02:06 0:19:34 50
11 Jan Halank 11:21:19 0:19:13 51
12 Jan Halank 11:42:04 0:20:45 52
13 Jan Halank 12:01:44 0:19:40 53
14 Jan Halank 12:20:43 0:18:59 54
15 Jan Halank 12:40:07 0:19:24 55
16 Jan Halank 12:59:58 0:19:51 56
17 Jan Halank 13:19:24 0:19:26 57
18  Jan Halank 13:40:05 0:20:41 58
19 Jan Halank 14:03:46 0:23:41 59
20  Jan Halank 14:25:20 0:21:34 60
21 Jan Halank 14:44:30 0:19:10 61
22 Jan Halank 15:03:03 0:18:33 62
23 Jan Halank 15:21:55 0:18:52 63
24 Jan Halank 15:41:17 0:19:22 64
25  Jan Halank 16:00:43 0:19:26 65
26 Jan Halank 16:20:00 0:19:17 66
27 Jan Halank 16:39:27 0:19:27 67
28  Jan Halank 16:59:05 0:19:38 68
29  Jan Halank 17:19:01 0:19:56 69
30 Jan Halank 17:39:57 0:20:56 70
31 Jan Halank 18:00:16 0:20:19 4l
32 Jan Halank 18:20:10 0:19:54 72
33 Jan Halank 18:39:49 0:19:39 73
34 Jan Halank 18:59:44 0:19:55 74
35  Jan Halank 19:19:04 0:19:20 75
36 Jan Halank 19:37:56 0:18:52 76
37  Jan Halank 19:56:05 0:18:09 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
10 70 www.robertloidl.at HKL M 5 36 11:46:20
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Robert Loidl 08:17:27 0:17:27 41
2 Robert Loid! 08:35:45 0:18:18 42
3 Robert Loidl 08:54:25 0:18:40 43
4 Robert Loidl 09:14:08 0:19:43 44
5  Robert Loidl 09:35:50 0:21:42 45
6  Robert Loidl 09:54:46 0:18:56 46
7 Robert Loidl 10:13:49 0:19:03 47
8  Robert Loidl 10:32:47 0:18:58 48
9  Robert Loid! 10:53:11 0:20:24 49
10  Robert Loidl 11:12:27 0:19:16 50
11 Robert Loidl 11:33:09 0:20:42 51
12 Robert Loidl 11:52:51 0:19:42 52
13 Robert Loidl 12:13:27 0:20:36 53
14 Robert Loidl 12:32:37 0:19:10 54
15 Robert Loidl 12:52:15 0:19:38 55
16 Robert Loidl 13:13:37 0:21:22 56
17 Robert Loidl 13:33:24 0:19:47 57
18  Robert Loidl 13:54:23 0:20:59 58
19 Robert Loidl 14:15:05 0:20:42 59
20  Robert Loidl 14:35:23 0:20:18 60
21 Robert Loidl 14:54:27 0:19:04 61
22 Robert Loidl 15:14:13 0:19:46 62
23 Robert Loidl 15:34:34 0:20:21 63
24 Robert Loidl 15:53:53 0:19:19 64
25 Robert Loidl 16:12:52 0:18:59 65
26 Robert Loidl 16:32:39 0:19:47 66
27 Robert Loidl 16:52:27 0:19:48 67
28  Robert Loidl 17:12:31 0:20:04 68
29  Robert Loidl 17:33:03 0:20:32 69
30  Robert Loidl 17:52:17 0:19:14 70
31 Robert Loidl 18:11:50 0:19:33 71
32 Robert Loidl 18:30:55 0:19:05 72
33 Robert Loidl 18:50:11 0:19:16 73
34 Robert Loidl 19:09:34 0:19:23 74
35  Robert Loidl 19:28:19 0:18:45 75
36  Robert Loidl 19:46:20 0:18:01 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
1 58 Gofororac HKL M 6 36 11:55:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Hackl 08:19:52 0:19:52 41
2 Christian Hackl 08:39:46 0:19:54 42
3 Christian Hackl 08:59:44 0:19:58 43
4 Christian Hackl 09:20:00 0:20:16 44
5  Christian Hackl 09:39:13 0:19:13 45
6  Christian Hackl 09:58:37 0:19:24 46
7 Christian Hackl 10:17:02 0:18:25 47
8  Christian Hackl 10:35:30 0:18:28 48
9  Christian Hackl 10:55:14 0:19:44 49
10 Christian Hackl 11:17:24 0:22:10 50
11 Christian Hackl 11:36:15 0:18:51 51
12 Christian Hackl 11:54:49 0:18:34 52
13 Christian Hackl 12:16:24 0:21:35 53
14 Christian Hackl 12:35:54 0:19:30 54
15 Christian Hackl 12:55:32 0:19:38 55
16 Christian Hackl 13:14:30 0:18:58 56
17 Christian Hackl 13:34:37 0:20:07 57
18  Christian Hackl 13:55:38 0:21:01 58
19 Christian Hackl 14:16:27 0:19:49 59
20  Christian Hackl 14:35:09 0:19:42 60
21 Christian Hackl 14:54:46 0:19:37 61
22 Christian Hackl 15:14:44 0:19:58 62
23 Christian Hackl 15:34:56 0:20:12 63
24 Christian Hackl 15:54:27 0:19:31 64
25  Christian Hackl 16:13:46 0:19:19 65
26 Christian Hackl 16:35:53 0:22:07 66
27 Christian Hackl 16:55:17 0:19:24 67
28  Christian Hackl 17:14:35 0:19:18 68
29  Christian Hackl 17:34:42 0:20:07 69
30  Christian Hackl 17:56:10 0:21:28 70
31 Christian Hackl 18:15:14 0:19:04 4l
32 Christian Hackl 18:35:13 0:19:59 72
33 Christian Hackl 18:55:07 0:19:54 73
34 Christian Hackl 19:15:27 0:20:20 74
35  Christian Hackl 19:35:58 0:20:31 75
36 Christian Hackl 19:55:21 0:19:23 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
12 27 KSV Baunatal Phoenix Sport MASTER1 M 5 36 11:55:36
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ginther Lahme 08:16:36 0:16:36 41
2 Gilinther Lahme 08:34:26 0:17:50 42
3 Ginther Lahme 08:53:03 0:18:37 43
4 Giinther Lahme 09:11:33 0:18:30 44
5  Ginther Lahme 09:31:12 0:19:39 45
6  Ginther Lahme 09:50:03 0:18:51 46
7 Ginther Lahme 10:08:16 0:18:13 47
8  Gilnther Lahme 10:27:54 0:19:38 48
9  Giinther Lahme 10:47:57 0:20:03 49
10 Giinther Lahme 11:08:14 0:20:17 50
11 Ginther Lahme 11:28:42 0:20:28 51
12 Giinther Lahme 11:48:31 0:19:49 52
13 Ginther Lahme 12:08:43 0:20:12 53
14 Giinther Lahme 12:29:09 0:20:26 54
15 Ginther Lahme 12:49:18 0:20:09 55
16 Giinther Lahme 13:10:19 0:21:01 56
17 Ginther Lahme 13:29:51 0:19:32 57
18  Giinther Lahme 13:50:41 0:20:50 58
19 Ginther Lahme 14:11:06 0:20:25 59
20  Ginther Lahme 14:31:53 0:20:47 60
21 Ginther Lahme 14:54:.07 0:22:14 61
22 Ginther Lahme 15:16:22 0:22:15 62
23  Ginther Lahme 15:36:54 0:20:32 63
24 Ginther Lahme 15:58:11 0:21:17 64
25  Ginther Lahme 16:17:12 0:19:01 65
26  Ginther Lahme 16:35:51 0:18:39 66
27 Ginther Lahme 16:55:16 0:19:25 67
28  Ginther Lahme 17:17:26 0:22:10 68
29  Ginther Lahme 17:38:37 0:21:11 69
30  Giinther Lahme 17:59:36 0:20:59 70
31 Ginther Lahme 18:20:16 0:20:40 4l
32 Ginther Lahme 18:40:56 0:20:40 72
33 Glinther Lahme 19:00:45 0:19:49 73
34 Ginther Lahme 19:19:50 0:19:05 74
35  Ginther Lahme 19:37:46 0:17:56 75
36 Giinther Lahme 19:55:36 0:17:50 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
13 45 RSC AUTO BROSCH Kempten HKL M 7 35 11:40:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Fabian Miiller 08:16:46 0:16:46 41
2 Fabian Miiller 08:35:27 0:18:41 42
3 Fabian Miiller 08:53:23 0:17:56 43
4 Fabian Mller 09:11:26 0:18:03 44
5  Fabian Miiller 09:29:38 0:18:12 45
6  Fabian Miiller 09:48:06 0:18:28 46
7 Fabian Miiller 10:07:02 0:18:56 47
8  Fabian Miiller 10:26:09 0:19:07 48
9  Fabian Miiller 10:43:57 0:17:48 49
10 Fabian Miiller 11:02:36 0:18:39 50
11 Fabian Miller 11:20:14 0:17:38 51
12 Fabian Miiller 11:40:08 0:19:54 52
13 Fabian Miller 11:59:34 0:19:26 53
14 Fabian Miiller 12:18:05 0:18:31 54
15 Fabian Miiller 12:35:58 0:17:53 55
16 Fabian Miiller 12:55:26 0:19:28 56
17 Fabian Miller 13:13:09 0:17:43 57
18  Fabian Miiller 13:31:20 0:18:11 58
19 Fabian Miller 13:49:43 0:18:23 59
20  Fabian Miller 14:08:55 0:19:12 60
21 Fabian Miller 14:30:53 0:21:58 61
22 Fabian Miiller 14:50:28 0:19:35 62
23 Fabian Miiller 15:09:34 0:19:06 63
24 Fabian Miiller 15:29:31 0:19:57 64
25  Fabian Miller 15:48:47 0:19:16 65
26 Fabian Miiller 16:11:21 0:22:34 66
27 Fabian Miller 16:31:01 0:19:40 67
28  Fabian Miller 16:51:39 0:20:38 68
29  Fabian Miller 17:11:47 0:20:08 69
30  Fabian Mller 17:31:07 0:19:20 70
31 Fabian Miiller 17:52:34 0:21:27 4l
32 Fabian Miiller 18:15:57 0:23:23 72
33 Fabian Miiller 18:55:33 0:39:36 73
34 Fabian Miiller 19:16:58 0:21:25 74
35  Fabian Miller 19:40:21 0:23:23 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
14 54 Scott Team Holzer HKL M 8 35 11:43:28
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sven Hennauer 08:18:16 0:18:16 41
2 Sven Hennauer 08:36:07 0:17:51 42
3 Sven Hennauer 08:54:13 0:18:06 43
4 Sven Hennauer 09:12:57 0:18:44 44
5  Sven Hennauer 09:31:21 0:18:24 45
6  Sven Hennauer 09:50:03 0:18:42 46
7 Sven Hennauer 10:08:17 0:18:14 47
8  Sven Hennauer 10:26:57 0:18:40 48
9  Sven Hennauer 10:45:49 0:18:52 49
10 Sven Hennauer 11:04:51 0:19:02 50
11 Sven Hennauer 11:23:36 0:18:45 51
12 Sven Hennauer 11:43:11 0:19:35 52
13 Sven Hennauer 12:01:47 0:18:36 53
14 Sven Hennauer 12:21:35 0:19:48 54
15 Sven Hennauer 12:41:49 0:20:14 55
16 Sven Hennauer 13:01:56 0:20:07 56
17 Sven Hennauer 13:23:04 0:21:08 57
18  Sven Hennauer 13:44:00 0:20:56 58
19 Sven Hennauer 14:04:31 0:20:31 59
20  Sven Hennauer 14:27:04 0:22:33 60
21 Sven Hennauer 14:47:47 0:20:43 61
22 Sven Hennauer 15:08:50 0:21:03 62
23 Sven Hennauer 15:30:21 0:21:31 63
24 Sven Hennauer 15:51:26 0:21:05 64
25  Sven Hennauer 16:11:22 0:19:56 65
26 Sven Hennauer 16:33:08 0:21:46 66
27 Sven Hennauer 16:54:58 0:21:50 67
28  Sven Hennauer 17:15:49 0:20:51 68
29  Sven Hennauer 17:37:10 0:21:21 69
30  Sven Hennauer 17:57:53 0:20:43 70
31 Sven Hennauer 18:19:12 0:21:19 4l
32 Sven Hennauer 18:41:14 0:22:02 72
33 Sven Hennauer 19:01:57 0:20:43 73
34 Sven Hennauer 19:22:31 0:20:34 74
35  Sven Hennauer 19:43:28 0:20:57 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
15 30 Bikeaddicts HKL M 9 35 11:44:59
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Danny Van Nuffelen 08:17:31 0:17:31 41
2 Danny Van Nuffelen 08:35:32 0:18:01 42
3 Danny Van Nuffelen 08:53:27 0:17:55 43
4 Danny Van Nuffelen 09:11:35 0:18:08 44
5 Danny Van Nuffelen 09:29:45 0:18:10 45
6 Danny Van Nuffelen 09:48:21 0:18:36 46
7 Danny Van Nuffelen 10:07:28 0:19:07 47
8  Danny Van Nuffelen 10:27:13 0:19:45 48
9  Danny Van Nuffelen 10:46:45 0:19:32 49
10  Danny Van Nuffelen 11:05:58 0:19:13 50
11 Danny Van Nuffelen 11:25:07 0:19:09 51
12 Danny Van Nuffelen 11:45:02 0:19:55 52
13 Danny Van Nuffelen 12:04:44 0:19:42 53
14 Danny Van Nuffelen 12:25:07 0:20:23 54
15 Danny Van Nuffelen 12:46:37 0:21:30 55
16  Danny Van Nuffelen 13:08:59 0:22:22 56
17 Danny Van Nuffelen 13:29:37 0:20:38 57
18  Danny Van Nuffelen 13:49:52 0:20:15 58
19 Danny Van Nuffelen 14:20:29 0:30:37 59
20  Danny Van Nuffelen 14:40:25 0:19:56 60
21 Danny Van Nuffelen 15:00:37 0:20:12 61
22 Danny Van Nuffelen 15:20:32 0:19:55 62
23 Danny Van Nuffelen 15:39:56 0:19:24 63
24 Danny Van Nuffelen 15:59:30 0:19:34 64
25  Danny Van Nuffelen 16:19:18 0:19:48 65
26 Danny Van Nuffelen 16:39:34 0:20:16 66
27  Danny Van Nuffelen 17:02:34 0:23:00 67
28  Danny Van Nuffelen 17:23:04 0:20:30 68
29  Danny Van Nuffelen 17:45:26 0:22:22 69
30 Danny Van Nuffelen 18:05:50 0:20:24 70
31 Danny Van Nuffelen 18:26:02 0:20:12 71
32  Danny Van Nuffelen 18:46:25 0:20:23 72
33  Danny Van Nuffelen 19:06:28 0:20:03 73
34 Danny Van Nuffelen 19:26:16 0:19:48 74
35  Danny Van Nuffelen 19:44:59 0:18:43 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung

Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit

16 74 Lindenberg MASTER1 M 6 35 11:48:47

. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Ralph Seitz 08:18:51 0:18:51 41
2 Ralph Seitz 08:38:40 0:19:49 42
3 Ralph Seitz 08:57:59 0:19:19 43
4 Ralph Seitz 09:16:41 0:18:42 44
5 Ralph Seitz 09:35:30 0:18:49 45
6 Ralph Seitz 09:55:15 0:19:45 46
7 Ralph Seitz 10:15:39 0:20:24 47
8 Ralph Seitz 10:34:58 0:19:19 48
9 Ralph Seitz 10:54:28 0:19:30 49
10  Ralph Seitz 11:16:53 0:22:25 50
11 Ralph Seitz 11:40:04 0:23:11 51
12 Ralph Seitz 12:00:28 0:20:24 52
13 Ralph Seitz 12:20:43 0:20:15 53
14 Ralph Seitz 12:40:30 0:19:47 54
15 Ralph Seitz 13:00:11 0:19:41 55
16  Ralph Seitz 13:20:58 0:20:47 56
17 Ralph Seitz 13:40:27 0:19:29 57
18  Ralph Seitz 14:00:11 0:19:44 58
19 Ralph Seitz 14:24:21 0:24:10 59
20 Ralph Seitz 14:44:00 0:19:39 60
21 Ralph Seitz 15:03:30 0:19:30 61
22 Ralph Seitz 15:26:33 0:23:03 62
23 Ralph Seitz 15:47:17 0:20:44 63
24 Ralph Seitz 16:07:03 0:19:46 64
25  Ralph Seitz 16:26:37 0:19:34 65
26 Ralph Seitz 16:46:29 0:19:52 66
27  Ralph Seitz 17:06:15 0:19:46 67
28  Ralph Seitz 17:27:08 0:20:53 68
29  Ralph Seitz 17:46:48 0:19:40 69
30 Ralph Seitz 18:06:39 0:19:51 70
31 Ralph Seitz 18:27:43 0:21:04 71
32 Ralph Seitz 18:47:47 0:20:04 72
33 Ralph Seitz 19:08:50 0:21:03 73
34 Ralph Seitz 19:28:49 0:19:59 74
35 Ralph Seitz 19:48:47 0:19:58 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
17 2 Team Bertls Bike Shop Rottach Egern MASTER1 M 7 35 11:53:53
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Matthias Volpert 08:17:07 0:17:07 41
2 Matthias Volpert 08:34:25 0:17:18 42
3 Matthias Volpert 08:51:47 0:17:22 43
4 Matthias Volpert 09:09:23 0:17:36 44
5 Matthias Volpert 09:27:14 0:17:51 45
6 Matthias Volpert 09:45:18 0:18:04 46
7 Matthias Volpert 10:03:24 0:18:06 47
8 Matthias Volpert 10:22:43 0:19:19 48
9  Matthias Volpert 10:41:26 0:18:43 49
10  Matthias Volpert 11:02:37 0:21:11 50
11 Matthias Volpert 11:21:20 0:18:43 51
12 Matthias Volpert 11:40:24 0:19:04 52
13 Matthias Volpert 12:02:54 0:22:30 53
14 Matthias Volpert 12:21:57 0:19:03 54
15 Matthias Volpert 12:40:45 0:18:48 55
16  Matthias Volpert 12:59:59 0:19:14 56
17 Matthias Volpert 13:25:29 0:25:30 57
18  Matthias Volpert 13:44:48 0:19:19 58
19 Matthias Volpert 14:03:42 0:18:54 59
20 Matthias Volpert 14:24:11 0:20:29 60
21 Matthias Volpert 14:44:23 0:20:12 61
22 Matthias Volpert 15:04:39 0:20:16 62
23 Matthias Volpert 15:24:14 0:19:35 63
24 Matthias Volpert 16:01:54 0:37:40 64
25 Matthias Volpert 16:20:36 0:18:42 65
26 Matthias Volpert 16:40:35 0:19:59 66
27  Matthias Volpert 17:00:08 0:19:33 67
28  Matthias Volpert 17:20:37 0:20:29 68
29  Matthias Volpert 17:41:54 0:21:17 69
30 Matthias Volpert 18:22:02 0:40:08 70
31 Matthias Volpert 18:42:55 0:20:53 71
32 Matthias Volpert 19:01:20 0:18:25 72
33 Matthias Volpert 19:18:45 0:17:25 73
34 Matthias Volpert 19:36:00 0:17:15 74
35  Matthias Volpert 19:53:53 0:17:53 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
18 28 Bite the Dust SC Grobenzell HKL M 10 35 11:54:47
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Oliver Skorna 08:18:45 0:18:45 41
2 Oliver Skorna 08:36:49 0:18:04 42
3 Oliver Skorna 08:54:56 0:18:07 43
4 Oliver Skorna 09:13:19 0:18:23 44
5 Oliver Skorna 09:32:09 0:18:50 45
6  Oliver Skorna 09:50:59 0:18:50 46
7 Oliver Skorna 10:09:54 0:18:55 47
8  Oliver Skorna 10:28:58 0:19:04 48
9  Oliver Skorna 10:48:50 0:19:52 49
10  Oliver Skorna 11:09:16 0:20:26 50
11 Oliver Skorna 11:28:51 0:19:35 51
12 Oliver Skorna 11:49:02 0:20:11 52
13 Oliver Skorna 12:09:16 0:20:14 53
14 Oliver Skorna 12:28:31 0:19:15 54
15 Oliver Skorna 12:48:12 0:19:41 55
16 Oliver Skorna 13:08:16 0:20:04 56
17 Oliver Skorna 13:29:35 0:21:19 57
18  Oliver Skorna 13:49:36 0:20:01 58
19 Oliver Skorna 14:09:31 0:19:55 59
20  Oliver Skorna 14:33:11 0:23:40 60
21 Oliver Skorna 14:53:15 0:20:04 61
22 Oliver Skorna 15:14:49 0:21:34 62
23 Oliver Skorna 15:35:00 0:20:11 63
24 Oliver Skorna 15:56:09 0:21:09 64
25  Oliver Skorna 16:17:24 0:21:15 65
26 Oliver Skorna 16:38:20 0:20:56 66
27 Oliver Skorna 17:01:26 0:23:06 67
28  Oliver Skorna 17:22:09 0:20:43 68
29  Oliver Skorna 17:44:12 0:22:03 69
30 Oliver Skorna 18:10:12 0:26:00 70
31 Oliver Skorna 18:31:58 0:21:46 4l
32 Oliver Skorna 18:54:10 0:22:12 72
33 Oliver Skorna 19:15:56 0:21:46 73
34 Oliver Skorna 19:36:18 0:20:22 74
35  Oliver Skorna 19:54:47 0:18:29 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
19 29 SC Hausach HKL M 11 35 11:55:28
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christoph Moser 08:17:54 0:17:54 41
2 Christoph Moser 08:37:26 0:19:32 42
3 Christoph Moser 08:57:18 0:19:52 43
4 Christoph Moser 09:16:41 0:19:23 44
5  Christoph Moser 09:36:09 0:19:28 45
6  Christoph Moser 09:55:35 0:19:26 46
7 Christoph Moser 10:14:59 0:19:24 47
8  Christoph Moser 10:35:29 0:20:30 48
9  Christoph Moser 10:55:34 0:20:05 49
10  Christoph Moser 11:15:35 0:20:01 50
11 Christoph Moser 11:37:54 0:22:19 51
12 Christoph Moser 11:56:51 0:18:57 52
13 Christoph Moser 12:16:23 0:19:32 53
14 Christoph Moser 12:36:47 0:20:24 54
15 Christoph Moser 12:57:32 0:20:45 55
16 Christoph Moser 13:18:03 0:20:31 56
17 Christoph Moser 13:39:40 0:21:37 57
18  Christoph Moser 14:00:37 0:20:57 58
19 Christoph Moser 14:21:48 0:21:11 59
20  Christoph Moser 14:42:47 0:20:59 60
21 Christoph Moser 15:03:45 0:20:58 61
22 Christoph Moser 15:30:31 0:26:46 62
23 Christoph Moser 15:51:34 0:21:03 63
24 Christoph Moser 16:13:01 0:21:27 64
25  Christoph Moser 16:33:22 0:20:21 65
26  Christoph Moser 16:53:33 0:20:11 66
27  Christoph Moser 17:14:.07 0:20:34 67
28  Christoph Moser 17:34:41 0:20:34 68
29  Christoph Moser 17:55:41 0:21:00 69
30  Christoph Moser 18:16:26 0:20:45 70
31 Christoph Moser 18:38:41 0:22:15 71
32  Christoph Moser 18:59:18 0:20:37 72
33  Christoph Moser 19:19:41 0:20:23 73
34  Christoph Moser 19:37:20 0:17:39 74
35  Christoph Moser 19:55:28 0:18:08 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
20 20 Bikeaddicts MASTER2 M 2 35 11:58:11
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Luc Smits 08:18:16 0:18:16 41
2 Luc Smits 08:36:55 0:18:39 42
3 Luc Smits 08:55:55 0:19:00 43
4 Luc Smits 09:15:11 0:19:16 44
5  Luc Smits 09:34:29 0:19:18 45
6 Luc Smits 09:54:00 0:19:31 46
7 Luc Smits 10:13:48 0:19:48 47
8  Luc Smits 10:33:40 0:19:52 48
9 Luc Smits 10:53:49 0:20:09 49
10 Luc Smits 11:14:21 0:20:32 50
11 Luc Smits 11:34:58 0:20:37 51
12 Luc Smits 11:55:34 0:20:36 52
13 Luc Smits 12:16:18 0:20:44 53
14 Luc Smits 12:37:06 0:20:48 54
15 Luc Smits 12:58:03 0:20:57 55
16 Luc Smits 13:19:00 0:20:57 56
17 Luc Smits 13:39:55 0:20:55 57
18  Luc Smits 14:00:32 0:20:37 58
19 Luc Smits 14:21:35 0:21:03 59
20  Luc Smits 14:42:24 0:20:49 60
21 Luc Smits 15:02:36 0:20:12 61
22 Luc Smits 15:23:40 0:21:04 62
23 Luc Smits 15:43:37 0:19:57 63
24 Luc Smits 16:04:10 0:20:33 64
25  Luc Smits 16:25:54 0:21:44 65
26 Luc Smits 16:49:42 0:23:48 66
27 Luc Smits 17:11:19 0:21:37 67
28  Luc Smits 17:33:15 0:21:56 68
29  Luc Smits 17:55:09 0:21:54 69
30 Luc Smits 18:16:18 0:21:09 70
31 Luc Smits 18:37:.07 0:20:49 4l
32 Luc Smits 18:58:07 0:21:00 72
33 Luc Smits 19:18:30 0:20:23 73
34 Luc Smits 19:38:24 0:19:54 74
35  Luc Smits 19:58:11 0:19:47 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
21 5 R2 Bike.com MTB Racing MASTER2 M 3 34 11:43:20
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Joachim Oberfoll 08:17:29 0:17:29 41
2 Joachim Oberfdll 08:36:10 0:18:41 42
3 Joachim Oberfoll 08:55:16 0:19:06 43
4 Joachim Oberfoll 09:14:39 0:19:23 44
5 Joachim Oberfoll 09:34:34 0:19:55 45
6  Joachim Oberfoll 09:54:42 0:20:08 46
7 Joachim Oberfoll 10:14:43 0:20:01 47
8  Joachim Oberfdll 10:34:46 0:20:03 48
9 Joachim Oberfdll 10:55:12 0:20:26 49
10 Joachim Oberfoll 11:15:44 0:20:32 50
11 Joachim Oberfoll 11:36:33 0:20:49 51
12 Joachim Oberfoll 11:57:41 0:21:08 52
13 Joachim Oberfdll 12:18:23 0:20:42 53
14 Joachim Oberfoll 12:41:27 0:23:04 54
15 Joachim Oberfdll 13:02:09 0:20:42 55
16 Joachim Oberfdll 13:22:33 0:20:24 56
17 Joachim Oberfoll 13:43:48 0:21:15 57
18  Joachim Oberfoll 14:05:36 0:21:48 58
19 Joachim Oberfdll 14:27:37 0:22:01 59
20  Joachim Oberfoll 14:51:47 0:24:10 60
21 Joachim Oberfoll 15:15:12 0:23:25 61
22 Joachim Oberfoll 15:34:13 0:19:01 62
23 Joachim Oberfoll 15:53:49 0:19:36 63
24 Joachim Oberfoll 16:13:39 0:19:50 64
25  Joachim Oberfoll 16:34:13 0:20:34 65
26 Joachim Oberfoll 16:54:34 0:20:21 66
27 Joachim Oberfoll 17:14:56 0:20:22 67
28  Joachim Oberfoll 17:36:53 0:21:57 68
29 Joachim Oberfoll 17:58:08 0:21:15 69
30 Joachim Oberfdll 18:18:33 0:20:25 70
31 Joachim Oberfoll 18:39:40 0:21:07 4l
32 Joachim Oberfoll 19:00:47 0:21:07 72
33 Joachim Oberfoll 19:23:15 0:22:28 73
34 Joachim Oberfoll 19:43:20 0:20:05 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
22 34 RE Proshop Team MASTER2 M 4 34 11:53:40
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Stefan Stock 08:18:14 0:18:14 41
2 Stefan Stock 08:37:17 0:19:03 42
3 Stefan Stock 08:56:55 0:19:38 43
4 Stefan Stock 09:16:19 0:19:24 44
5  Stefan Stock 09:36:10 0:19:51 45
6  Stefan Stock 09:57:10 0:21:00 46
7 Stefan Stock 10:17:00 0:19:50 47
8  Stefan Stock 10:37:51 0:20:51 48
9  Stefan Stock 10:58:44 0:20:53 49
10  Stefan Stock 11:19:16 0:20:32 50
11 Stefan Stock 11:42:33 0:23:17 51
12 Stefan Stock 12:02:45 0:20:12 52
13 Stefan Stock 12:25:44 0:22:59 53
14 Stefan Stock 12:46:10 0:20:26 54
15 Stefan Stock 13:06:52 0:20:42 55
16 Stefan Stock 13:27:42 0:20:50 56
17 Stefan Stock 13:49:26 0:21:44 57
18  Stefan Stock 14:11:04 0:21:38 58
19 Stefan Stock 14:33:20 0:22:16 59
20  Stefan Stock 14:54:44 0:21:24 60
21 Stefan Stock 15:14:42 0:19:58 61
22 Stefan Stock 15:34:54 0:20:12 62
23  Stefan Stock 15:56:19 0:21:25 63
24 Stefan Stock 16:20:09 0:23:50 64
25  Stefan Stock 16:43:00 0:22:51 65
26 Stefan Stock 17:06:00 0:23:00 66
27 Stefan Stock 17:28:23 0:22:23 67
28  Stefan Stock 17:50:42 0:22:19 68
29  Stefan Stock 18:12:39 0:21:57 69
30  Stefan Stock 18:33:52 0:21:13 70
31 Stefan Stock 18:54:54 0:21:02 4l
32 Stefan Stock 19:16:02 0:21:08 72
33 Stefan Stock 19:35:22 0:19:20 73
34 Stefan Stock 19:53:40 0:18:18 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
23 47 R2 Bike.com MTB Racing HKLW 1 34 11:57:02
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Natascha Binder 08:17:43 0:17:43 41
2 Natascha Binder 08:36:35 0:18:52 42
3 Natascha Binder 08:55:47 0:19:12 43
4 Natascha Binder 09:15:37 0:19:50 44
5 Natascha Binder 09:35:24 0:19:47 45
6 Natascha Binder 09:55:39 0:20:15 46
7 Natascha Binder 10:15:55 0:20:16 47
8  Natascha Binder 10:38:51 0:22:56 48
9  Natascha Binder 10:59:25 0:20:34 49
10  Natascha Binder 11:20:10 0:20:45 50
11 Natascha Binder 11:41:16 0:21:06 51
12 Natascha Binder 12:02:42 0:21:26 52
13 Natascha Binder 12:24:09 0:21:27 53
14 Natascha Binder 12:45:20 0:21:11 54
15  Natascha Binder 13:07:09 0:21:49 55
16 Natascha Binder 13:29:01 0:21:52 56
17 Natascha Binder 13:49:56 0:20:55 57
18  Natascha Binder 14:11:09 0:21:13 58
19 Natascha Binder 14:32:38 0:21:29 59
20 Natascha Binder 14:53:55 0:21:17 60
21 Natascha Binder 15:15:36 0:21:41 61
22 Natascha Binder 15:36:58 0:21:22 62
23 Natascha Binder 15:58:33 0:21:35 63
24 Natascha Binder 16:20:02 0:21:29 64
25  Natascha Binder 16:41:22 0:21:20 65
26  Natascha Binder 17:03:29 0:22:07 66
27 Natascha Binder 17:25:01 0:21:32 67
28  Natascha Binder 17:46:28 0:21:27 68
29  Natascha Binder 18:08:02 0:21:34 69
30  Natascha Binder 18:29:39 0:21:37 70
31 Natascha Binder 18:51:35 0:21:56 4l
32 Natascha Binder 19:13:45 0:22:10 72
33  Natascha Binder 19:35:37 0:21:52 73
34 Natascha Binder 19:57:02 0:21:25 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
24 26 Black Bike Raubling MASTER2 M 5 33 11:39:50
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Gerd Prautzsch 08:21:02 0:21:02 41
2 Gerd Prautzsch 08:42:48 0:21:46 42
3 Gerd Prautzsch 09:04:22 0:21:34 43
4 Gerd Prautzsch 09:25:48 0:21:26 44
5  Gerd Prautzsch 09:47:37 0:21:49 45
6  Gerd Prautzsch 10:10:04 0:22:27 46
7 Gerd Prautzsch 10:31:55 0:21:51 47
8  Gerd Prautzsch 10:53:38 0:21:43 48
9  Gerd Prautzsch 11:15:08 0:21:30 49
10  Gerd Prautzsch 11:40:04 0:24:56 50
11 Gerd Prautzsch 12:01:05 0:21:01 51
12 Gerd Prautzsch 12:23:01 0:21:56 52
13 Gerd Prautzsch 12:44:32 0:21:31 53
14 Gerd Prautzsch 13:06:59 0:22:27 54
15 Gerd Prautzsch 13:26:02 0:19:03 55
16 Gerd Prautzsch 13:46:12 0:20:10 56
17 Gerd Prautzsch 14:08:15 0:22:03 57
18  Gerd Prautzsch 14:28:32 0:20:17 58
19 Gerd Prautzsch 14:49:14 0:20:42 59
20  Gerd Prautzsch 15:11:10 0:21:56 60
21 Gerd Prautzsch 15:31:45 0:20:35 61
22 Gerd Prautzsch 15:52:51 0:21:06 62
23  Gerd Prautzsch 16:13:02 0:20:11 63
24 Gerd Prautzsch 16:33:40 0:20:38 64
25  Gerd Prautzsch 16:54:23 0:20:43 65
26 Gerd Prautzsch 17:14:38 0:20:15 66
27 Gerd Prautzsch 17:36:22 0:21:44 67
28  Gerd Prautzsch 17:59:42 0:23:20 68
29  Gerd Prautzsch 18:20:11 0:20:29 69
30  Gerd Prautzsch 18:39:54 0:19:43 70
31 Gerd Prautzsch 19:00:14 0:20:20 4l
32 Gerd Prautzsch 19:20:09 0:19:55 72
33 Gerd Prautzsch 19:39:50 0:19:41 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
25 63 RC Schwalben Miinchen MASTER2 M 6 33 11:53:05
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Fitzek 08:17:42 0:17:42 41
2 Michael Fitzek 08:37:27 0:19:45 42
3 Michael Fitzek 08:57:57 0:20:30 43
4 Michael Fitzek 09:18:49 0:20:52 44
5 Michael Fitzek 09:40:41 0:21:52 45
6 Michael Fitzek 10:02:32 0:21:51 46
7 Michael Fitzek 10:24:53 0:22:21 47
8  Michael Fitzek 10:46:58 0:22:05 48
9 Michael Fitzek 11:08:53 0:21:55 49
10 Michael Fitzek 11:41:06 0:32:13 50
11 Michael Fitzek 12:02:53 0:21:47 51
12 Michael Fitzek 12:23:52 0:20:59 52
13 Michael Fitzek 12:45:03 0:21:11 53
14 Michael Fitzek 13:07:28 0:22:25 54
15 Michael Fitzek 13:28:55 0:21:27 55
16 Michael Fitzek 13:50:39 0:21:44 56
17 Michael Fitzek 14:13:40 0:23:01 57
18  Michael Fitzek 14:35:17 0:21:37 58
19 Michael Fitzek 14:56:31 0:21:14 59
20  Michael Fitzek 15:17:29 0:20:58 60
21 Michael Fitzek 15:38:40 0:21:11 61
22 Michael Fitzek 15:59:44 0:21:04 62
23 Michael Fitzek 16:21:43 0:21:59 63
24 Michael Fitzek 16:43:49 0:22:06 64
25  Michael Fitzek 17:04:57 0:21:08 65
26 Michael Fitzek 17:26:04 0:21:07 66
27 Michael Fitzek 17:46:48 0:20:44 67
28  Michael Fitzek 18:07:16 0:20:28 68
29  Michael Fitzek 18:28:21 0:21:05 69
30  Michael Fitzek 18:50:23 0:22:02 70
31 Michael Fitzek 19:12:14 0:21:51 4l
32 Michael Fitzek 19:33:06 0:20:52 72
33 Michael Fitzek 19:53:05 0:19:59 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
26 10 Team Ranger Travel Maxx Bikes HKL M 12 33 11:53:54
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Flori Reiterberger 08:17:11 0:17:11 41
2 Flori Reiterberger 08:35:28 0:18:17 42
3 Flori Reiterberger 08:53:51 0:18:23 43
4 Flori Reiterberger 09:12:52 0:19:01 44
5  Flori Reiterberger 09:31:59 0:19:07 45
6  Flori Reiterberger 09:50:44 0:18:45 46
7 Flori Reiterberger 10:10:14 0:19:30 47
8  Flori Reiterberger 10:30:24 0:20:10 48
9  Flori Reiterberger 10:49:47 0:19:23 49
10  Flori Reiterberger 11:09:15 0:19:28 50
11 Flori Reiterberger 11:29:14 0:19:59 51
12 Flori Reiterberger 11:50:13 0:20:59 52
13 Flori Reiterberger 12:10:41 0:20:28 53
14 Flori Reiterberger 12:31:18 0:20:37 54
15 Flori Reiterberger 12:50:53 0:19:35 55
16  Flori Reiterberger 13:11:53 0:21:00 56
17 Flori Reiterberger 13:33:04 0:21:11 57
18  Flori Reiterberger 14:03:42 0:30:38 58
19 Flori Reiterberger 14:24:14 0:20:32 59
20  Flori Reiterberger 14:44:22 0:20:08 60
21 Flori Reiterberger 15:04:47 0:20:25 61
22 Flori Reiterberger 15:26:04 0:21:17 62
23 Flori Reiterberger 15:49:00 0:22:56 63
24 Flori Reiterberger 16:39:26 0:50:26 64
25 Flori Reiterberger 17:00:08 0:20:42 65
26 Flori Reiterberger 17:20:36 0:20:28 66
27 Flori Reiterberger 17:40:59 0:20:23 67
28  Flori Reiterberger 18:01:31 0:20:32 68
29  Flori Reiterberger 18:22:01 0:20:30 69
30  Flori Reiterberger 18:43:08 0:21:07 70
31 Flori Reiterberger 19:16:11 0:33:03 71
32  Flori Reiterberger 19:36:00 0:19:49 72
33  Flori Reiterberger 19:53:54 0:17:54 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
27 67 Auto Biesendorfer MTB Racing Team MASTER1 M 8 33 11:55:02
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Rolf Kuneck 08:18:43 0:18:43 41
2 Rolf Kuneck 08:38:41 0:19:58 42
3 Rolf Kuneck 08:58:20 0:19:39 43
4 Rolf Kuneck 09:18:07 0:19:47 44
5 Rolf Kuneck 09:38:19 0:20:12 45
6  Rolf Kuneck 09:58:11 0:19:52 46
7 Rolf Kuneck 10:18:44 0:20:33 47
8  Rolf Kuneck 10:39:01 0:20:17 48
9  Rolf Kuneck 10:59:17 0:20:16 49
10 Rolf Kuneck 11:19:13 0:19:56 50
11 Rolf Kuneck 11:39:30 0:20:17 51
12 Rolf Kuneck 11:59:51 0:20:21 52
13 Rolf Kuneck 12:21:19 0:21:28 53
14 Rolf Kuneck 12:43:01 0:21:42 54
15 Rolf Kuneck 13:08:00 0:24:59 55
16 Rolf Kuneck 13:28:49 0:20:49 56
17 Rolf Kuneck 13:49:55 0:21:06 57
18  Rolf Kuneck 14:11:10 0:21:15 58
19 Rolf Kuneck 14:32:28 0:21:18 59
20  Rolf Kuneck 14:54:17 0:21:49 60
21 Rolf Kuneck 15:17:27 0:23:10 61
22 Rolf Kuneck 15:43:36 0:26:09 62
23 Rolf Kuneck 16:05:04 0:21:28 63
24 Rolf Kuneck 16:28:44 0:23:40 64
25  Rolf Kuneck 16:51:29 0:22:45 65
26 Rolf Kuneck 17:13:53 0:22:24 66
27 Rolf Kuneck 17:36:16 0:22:23 67
28  Rolf Kuneck 18:02:54 0:26:38 68
29  Rolf Kuneck 18:26:12 0:23:18 69
30 Rolf Kuneck 18:48:03 0:21:51 70
31 Rolf Kuneck 19:11:26 0:23:23 4l
32 Rolf Kuneck 19:33:46 0:22:20 72
33 Rolf Kuneck 19:55:02 0:21:16 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
28 51 MTB Eulenexpress des RSC Wanderlust von 1890 e.V. Peine HKL W 2 32 11:39:55
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Monika Janzen 08:20:02 0:20:02 41
2 Monika Janzen 08:40:35 0:20:33 42
3 Monika Janzen 09:01:30 0:20:55 43
4 Monika Janzen 09:22:21 0:20:51 44
5 Monika Janzen 09:43:24 0:21:03 45
6 Monika Janzen 10:04:01 0:20:37 46
7 Monika Janzen 10:24:59 0:20:58 47
8 Monika Janzen 10:45:52 0:20:53 48
9 Monika Janzen 11:06:49 0:20:57 49
10 Monika Janzen 11:27:48 0:20:59 50
11 Monika Janzen 11:48:36 0:20:48 51
12 Monika Janzen 12:09:04 0:20:28 52
13 Monika Janzen 12:30:28 0:21:24 53
14 Monika Janzen 12:52:04 0:21:36 54
15 Monika Janzen 13:13:21 0:21:17 55
16 Monika Janzen 13:40:48 0:27:27 56
17 Monika Janzen 14:01:58 0:21:10 57
18  Monika Janzen 14:23:52 0:21:54 58
19 Monika Janzen 14:46:24 0:22:32 59
20 Monika Janzen 15:09:03 0:22:39 60
21 Monika Janzen 15:30:52 0:21:49 61
22 Monika Janzen 15:53:47 0:22:55 62
23 Monika Janzen 16:16:47 0:23:00 63
24 Monika Janzen 16:39:55 0:23:08 64
25  Monika Janzen 17:12:03 0:32:08 65
26 Monika Janzen 17:33:19 0:21:16 66
27  Monika Janzen 17:53:51 0:20:32 67
28  Monika Janzen 18:14:29 0:20:38 68
29  Monika Janzen 18:35:.07 0:20:38 69
30  Monika Janzen 18:56:20 0:21:13 70
31 Monika Janzen 19:17:50 0:21:30 4l
32 Monika Janzen 19:39:55 0:22:05 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
29 66 SC Peiting HKL M 13 32 11:45:41
. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michi StrauB 08:20:01 0:20:01 4
2 Michi Straufl 08:39:43 0:19:42 42
3 Michi Straufy 08:59:44 0:20:01 43
4 Michi Strauld 09:20:13 0:20:29 44
5 Michi Straufy 09:39:38 0:19:25 45
6  Michi StrauR 09:59:03 0:19:25 46
7 Michi Straufy 10:20:11 0:21:08 47
8  Michi Straufl 10:42:26 0:22:15 48
9 Michi Straufl 11:03:37 0:21:11 49
10 Michi Straufy 11:25:117 0:21:40 50
11 Michi Straufl 11:46:50 0:21:33 51
12 Michi Straufy 12:09:35 0:22:45 52
13 Michi Straufl 12:31:57 0:22:22 53
14 Michi Straufl 12:54:53 0:22:56 54
15 Michi StrauB 13:15:56 0:21:03 55
16 Michi Straufl 13:40:22 0:24:26 56
17 Michi Straufl 14:01:24 0:21:02 57
18  Michi Straufy 14:23:44 0:22:20 58
19 Michi Straufl 14:55:42 0:31:58 59
20  Michi Strau 15:16:21 0:20:39 60
21 Michi Strau 15:38:52 0:22:31 61
22 Michi StrauB 16:00:48 0:21:56 62
23 Michi Strau 16:25:53 0:25:05 63
24 Michi Strau 16:47:07 0:21:14 64
25  Michi Strau 17:09:42 0:22:35 65
26 Michi Strau 17:31:36 0:21:54 66
27 Michi Strau 17:54:45 0:23:09 67
28 Michi StrauB 18:18:55 0:24:10 68
29 Michi Strau 18:40:37 0:21:42 69
30 Michi StrauB® 19:03:02 0:22:25 70
31 Michi StrauB 19:23:54 0:20:52 7
32 Michi StrauB 19:45:41 0:21:47 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 77
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
30 36 Schweitenkirchen MASTER2 M 7 32 11:46:14
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karsten Vollert 08:20:56 0:20:56 41
2 Karsten Vollert 08:40:38 0:19:42 42
3 Karsten Vollert 08:59:54 0:19:16 43
4 Karsten Vollert 09:21:28 0:21:34 44
5 Karsten Vollert 09:41:19 0:19:51 45
6 Karsten Vollert 10:01:47 0:20:28 46
7 Karsten Vollert 10:21:48 0:20:01 47
8  Karsten Vollert 10:42:38 0:20:50 48
9  Karsten Vollert 11:03:40 0:21:02 49
10 Karsten Vollert 11:24:15 0:20:35 50
11 Karsten Vollert 11:46:35 0:22:20 51
12 Karsten Vollert 12:07:43 0:21:08 52
13 Karsten Vollert 12:28:18 0:20:35 53
14 Karsten Vollert 12:49:21 0:21:03 54
15 Karsten Vollert 13:10:29 0:21:08 55
16 Karsten Vollert 13:31:47 0:21:18 56
17 Karsten Vollert 13:52:34 0:20:47 57
18  Karsten Vollert 14:13:48 0:21:14 58
19 Karsten Vollert 14:50:55 0:37:07 59
20 Karsten Vollert 15:12:55 0:22:00 60
21 Karsten Vollert 15:34:36 0:21:41 61
22 Karsten Vollert 15:56:28 0:21:52 62
23  Karsten Vollert 16:29:52 0:33:24 63
24 Karsten Vollert 16:51:50 0:21:58 64
25  Karsten Vollert 17:13:58 0:22:08 65
26 Karsten Vollert 17:36:14 0:22:16 66
27 Karsten Vollert 17:57:48 0:21:34 67
28  Karsten Vollert 18:20:21 0:22:33 68
29  Karsten Vollert 18:41:09 0:20:48 69
30 Karsten Vollert 19:02:13 0:21:04 70
31 Karsten Vollert 19:24:36 0:22:23 4l
32 Karsten Vollert 19:46:14 0:21:38 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
31 38 Sportschule FFB Puch MASTER1 M 9 32 11:46:19
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Manfred Praml 08:16:47 0:16:47 41
2 Manfred Praml 08:35:17 0:18:30 42
3 Manfred Praml 08:53:29 0:18:12 43
4 Manfred Praml 09:12:03 0:18:34 44
5 Manfred Praml 09:30:49 0:18:46 45
6 Manfred Praml 09:50:07 0:19:18 46
7 Manfred Praml 10:09:30 0:19:23 47
8 Manfred Praml 10:28:58 0:19:28 48
9  Manfred Praml 10:48:49 0:19:51 49
10 Manfred Praml 11:08:23 0:19:34 50
11 Manfred Praml 11:28:27 0:20:04 51
12 Manfred Praml 11:50:13 0:21:46 52
13 Manfred Praml 12:13:03 0:22:50 53
14 Manfred Praml 12:34:55 0:21:52 54
15 Manfred Praml 12:55:31 0:20:36 55
16 Manfred Praml 13:20:25 0:24:54 56
17 Manfred Praml 13:43:18 0:22:53 57
18  Manfred Praml 14:06:59 0:23:41 58
19 Manfred Praml 14:36:06 0:29:07 59
20  Manfred Praml 14:58:53 0:22:47 60
21 Manfred Praml 15:30:24 0:31:31 61
22 Manfred Praml 15:51:18 0:20:54 62
23 Manfred Praml 16:10:47 0:19:29 63
24 Manfred Praml 16:35:03 0:24:16 64
25 Manfred Praml 16:58:19 0:23:16 65
26 Manfred Praml 17:19:36 0:21:17 66
27 Manfred Praml 17:46:33 0:26:57 67
28  Manfred Praml 18:09:39 0:23:06 68
29  Manfred Praml 18:42:45 0:33:06 69
30 Manfred Praml 19:06:41 0:23:56 70
31 Manfred Praml 19:27:59 0:21:18 4l
32 Manfred Praml 19:46:19 0:18:20 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
32 6 TO Motion Racing Team HKL W 3 32 11:47:38
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 AnjaKnaub 08:20:50 0:20:50 41
2 Anja Knaub 08:41:24 0:20:34 42
3 Anja Knaub 09:01:56 0:20:32 43
4 Anja Knaub 09:23:06 0:21:10 44
5  Anja Knaub 09:44:29 0:21:23 45
6  AnjaKnaub 10:06:33 0:22:04 46
7 Anja Knaub 10:27:15 0:20:42 47
8  Anja Knaub 10:48:12 0:20:57 48
9  AnjaKnaub 11:09:00 0:20:48 49
10  Anja Knaub 11:30:03 0:21:03 50
11 Anja Knaub 11:51:13 0:21:10 51
12 Anja Knaub 12:12:31 0:21:18 52
13 Anja Knaub 12:34:37 0:22:06 53
14 Anja Knaub 12:56:26 0:21:49 54
15 Anja Knaub 13:18:09 0:21:43 55
16 Anja Knaub 13:41:29 0:23:20 56
17 Anja Knaub 14:03:07 0:21:38 57
18  Anja Knaub 14:26:36 0:23:29 58
19 Anja Knaub 14:48:27 0:21:51 59
20  Anja Knaub 15:10:32 0:22:05 60
21 Anja Knaub 15:37:45 0:27:13 61
22 AnjaKnaub 16:00:02 0:22:17 62
23 AnjaKnaub 16:22:22 0:22:20 63
24 Anja Knaub 16:45:39 0:23:17 64
25  Anja Knaub 17:.07:25 0:21:46 65
26 Anja Knaub 17:30:17 0:22:52 66
27 Anja Knaub 17:52:28 0:22:11 67
28  Anja Knaub 18:14:28 0:22:00 68
29  Anja Knaub 18:38:42 0:24:14 69
30 AnjaKnaub 19:02:27 0:23:45 70
31 AnjaKnaub 19:25:06 0:22:39 71
32 AnjaKnaub 19:47:38 0:22:32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
33 33 Bite the Dust SC Grobenzell MASTER1 M 10 32 11:48:44
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Markus Nottbohm 08:18:44 0:18:44 41
2 Markus Nottbohm 08:36:47 0:18:03 42
3 Markus Nottbohm 08:54:55 0:18:08 43
4 Markus Nottbohm 09:13:18 0:18:23 44
5 Markus Nottbohm 09:31:58 0:18:40 45
6 Markus Nottbohm 09:50:58 0:19:00 46
7 Markus Nottbohm 10:09:51 0:18:53 47
8  Markus Nottbohm 10:28:52 0:19:01 48
9 Markus Nottbohm 10:48:49 0:19:57 49
10 Markus Nottbohm 11:10:55 0:22:06 50
11 Markus Nottbohm 11:31:07 0:20:12 51
12 Markus Nottbohm 11:52:46 0:21:39 52
13 Markus Nottbohm 12:16:22 0:23:36 53
14 Markus Nottbohm 12:37:51 0:21:29 54
15 Markus Nottbohm 13:23:02 0:45:11 55
16 Markus Nottbohm 13:42:49 0:19:47 56
17 Markus Nottbohm 14:02:56 0:20:07 57
18  Markus Nottbohm 14:24:36 0:21:40 58
19 Markus Nottbohm 14:47:40 0:23:04 59
20  Markus Nottbohm 15:10:57 0:23:17 60
21 Markus Nottbohm 156:33:17 0:22:20 61
22 Markus Nottbohm 15:56:26 0:23:09 62
23 Markus Nottbohm 16:17:24 0:20:58 63
24 Markus Nottbohm 16:44:45 0:27:21 64
25  Markus Nottbohm 17:11:44 0:26:59 65
26 Markus Nottbohm 17:33:04 0:21:20 66
27 Markus Nottbohm 17:58:23 0:25:19 67
28  Markus Nottbohm 18:18:51 0:20:28 68
29  Markus Nottbohm 18:41:59 0:23:.08 69
30  Markus Nottbohm 19:05:34 0:23:35 70
31 Markus Nottbohm 19:27:47 0:22:13 4l
32 Markus Nottbohm 19:48:44 0:20:57 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80

12h MTB WM Weilheim, 31. Mai 2014 Seite 33 © 2013 - timing and results by abavent - www.abavent.com



12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
34 32 RAD + Sport Ersing Ehingen MASTER2 M 8 32 11:49:03
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Horst Perzi 08:21:35 0:21:35 41
2 Horst Perzi 08:43:01 0:21:26 42
3 Horst Perzi 09:04:28 0:21:27 43
4 Horst Perzi 09:25:56 0:21:28 44
5 Horst Perzi 09:46:58 0:21:02 45
6 HorstPerzi 10:08:03 0:21:05 46
7 Horst Perzi 10:28:57 0:20:54 47
8 Horst Perzi 10:50:04 0:21:07 48
9  Horst Perzi 11:11:13 0:21:09 49
10 Horst Perzi 11:36:37 0:25:24 50
11 Horst Perzi 11:57:19 0:20:42 51
12 Horst Perzi 12:19:21 0:22:02 52
13 Horst Perzi 12:40:29 0:21:08 53
14 Horst Perzi 13:02:08 0:21:39 54
15 Horst Perzi 13:23:03 0:20:55 55
16 Horst Perzi 13:44:43 0:21:40 56
17 Horst Perzi 14:05:45 0:21:02 57
18  Horst Perzi 14:26:33 0:20:48 58
19 Horst Perzi 15:02:12 0:35:39 59
20  Horst Perzi 15:24:13 0:22:01 60
21 Horst Perzi 15:45:21 0:21:08 61
22 Horst Perzi 16:07:01 0:21:40 62
23 Horst Perzi 16:28:34 0:21:33 63
24 Horst Perzi 16:49:36 0:21:02 64
25  Horst Perzi 17:19:53 0:30:17 65
26 Horst Perzi 17:41:10 0:21:17 66
27 Horst Perzi 18:02:43 0:21:33 67
28  Horst Perzi 18:24:04 0:21:21 68
29  Horst Perzi 18:46:11 0:22:07 69
30 Horst Perzi 19:06:52 0:20:41 70
31 Horst Perzi 19:28:17 0:21:25 4l
32 Horst Perzi 19:49:03 0:20:46 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
35 72 Ditzingen HKL M 14 32 11:57:10
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Daniel Freigang 08:17:34 0:17:34 41
2 Daniel Freigang 08:35:47 0:18:13 42
3 Daniel Freigang 08:53:28 0:17:41 43
4 Daniel Freigang 09:11:48 0:18:20 44
5 Daniel Freigang 09:30:08 0:18:20 45
6 Daniel Freigang 09:50:14 0:20:06 46
7 Daniel Freigang 10:09:24 0:19:10 47
8  Daniel Freigang 10:28:32 0:19:08 48
9  Daniel Freigang 10:50:53 0:22:21 49
10  Daniel Freigang 11:10:20 0:19:27 50
11 Daniel Freigang 11:34:52 0:24:32 51
12 Daniel Freigang 11:55:40 0:20:48 52
13 Daniel Freigang 12:16:36 0:20:56 53
14 Daniel Freigang 12:38:55 0:22:19 54
15  Daniel Freigang 13:07:38 0:28:43 55
16  Daniel Freigang 13:30:31 0:22:53 56
17 Daniel Freigang 14:08:49 0:38:18 57
18  Daniel Freigang 14:29:17 0:20:28 58
19 Daniel Freigang 14:50:48 0:21:31 59
20  Daniel Freigang 15:12:28 0:21:40 60
21 Daniel Freigang 15:35:17 0:22:49 61
22 Daniel Freigang 15:56:33 0:21:16 62
23  Daniel Freigang 16:24:56 0:28:23 63
24 Daniel Freigang 16:46:59 0:22:03 64
25  Daniel Freigang 17:25:55 0:38:56 65
26  Daniel Freigang 17:48:19 0:22:24 66
27  Daniel Freigang 18:09:40 0:21:21 67
28  Daniel Freigang 18:31:11 0:21:31 68
29  Daniel Freigang 18:52:24 0:21:13 69
30 Daniel Freigang 19:15:55 0:23:31 70
31 Daniel Freigang 19:37:38 0:21:43 71
32  Daniel Freigang 19:57:10 0:19:32 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
36 40 SC Huglfing MASTER1 M 11 32 11:57:58
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Arzberger 08:18:20 0:18:20 41
2 Christian Arzberger 08:37:46 0:19:26 42
3 Christian Arzberger 08:57:26 0:19:40 43
4 Christian Arzberger 09:16:49 0:19:23 44
5  Christian Arzberger 09:37:12 0:20:23 45
6  Christian Arzberger 09:58:42 0:21:30 46
7 Christian Arzberger 10:20:42 0:22:00 47
8  Christian Arzberger 10:42:01 0:21:19 48
9  Christian Arzberger 11:03:31 0:21:30 49
10  Christian Arzberger 11:25:05 0:21:34 50
11 Christian Arzberger 11:47:22 0:22:17 51
12 Christian Arzberger 12:11:05 0:23:43 52
13 Christian Arzberger 12:32:59 0:21:54 53
14 Christian Arzberger 12:58:16 0:25:17 54
15 Christian Arzberger 13:20:13 0:21:57 55
16  Christian Arzberger 13:42:48 0:22:35 56
17 Christian Arzberger 14:10:58 0:28:10 57
18  Christian Arzberger 14:32:13 0:21:15 58
19 Christian Arzberger 14:55:13 0:23:00 59
20  Christian Arzberger 15:17:13 0:22:00 60
21 Christian Arzberger 15:44:55 0:27:42 61
22 Christian Arzberger 16:06:45 0:21:50 62
23 Christian Arzberger 16:28:24 0:21:39 63
24 Christian Arzberger 16:51:36 0:23:12 64
25  Christian Arzberger 17:14:18 0:22:42 65
26 Christian Arzberger 17:37:08 0:22:50 66
27 Christian Arzberger 18:03:20 0:26:12 67
28  Christian Arzberger 18:27:42 0:24:22 68
29  Christian Arzberger 18:51:01 0:23:19 69
30  Christian Arzberger 19:14:10 0:23:09 70
31 Christian Arzberger 19:37:.07 0:22:57 71
32 Christian Arzberger 19:57:58 0:20:51 72
33 73
34 74
35 75
36 76
37 7
38 78
39 79
40 80
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12H MTB WM Weilheim 2014 | 31. Mai 2014 Ergebnisliste

Single Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden Laufzeit
37 21 Radsport Dinkelscherben Diedorf e.V. MASTER2 M 9 31 11:48:21
Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit Rd. Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Michael Glockler 08:19:30 0:19:30 41
2 Michael Glockler 08:39:24 0:19:54 42
3 Michael Glockler 08:59:20 0:19:56 43
4 Michael Gléckler 09:20:24 0:21:04 44
5  Michael Glockler 09:41:32 0:21:08 45
6  Michael Glockler 10:02:06 0:20:34 46
